共有名義等 代表納税義務者 設定・変更届
令和    年    月    日

江 津 市 長  様

住所・所在地

台帳名義人

氏 名 ・名 称

上記名義の資産の代表納税義務者を、次のとおり届け出ます。

届け出内容 代表納税義務者の   設定 ・ 変更

新しい

代表納税義務者

上記名義の代表納税義務者を承諾しました。

                     令和    年    月    日

住所・所在地

氏名 ・ 名称

電 話 番 号（        ）       -

現在の

代表納税義務者

※設定の場合は記載不要

住所・所在地

氏名 ・ 名称

電 話 番 号（        ）       -

※市役所記載欄

本   人   確   認
係長 確認 処理 受付

受付方法（ 窓口 ・ 郵送 ・ その他）

□マイナンバーカード

□運転免許証  □健康保険証

□その他（              ）